CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

Võ Văn Kiệt

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
BỘ TRƯỞNG

Số: 4-CT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 3 tháng 1 năm 1990

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Về việc sửa đổi Quyết định số 342/CT ngày 9-12-1987

về quyền tự chủ tài chính của các đơn vị kinh doanh dịch vụ du lịch

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Tài chính và các ngành liên quan;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1

Bãi bỏ Quyết định số 342/CT ngày 9-12-1987 của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng về quyền tự

chủ tài chính của các đơn vị kinh doanh dịch vụ du lịch.

Điều 2

Giao Bộ Tài chính sau khi tham khảo ý kiến của Tổng cục Du lịch, ban hành văn bản mới quy

định về quyền tự chủ tài chính của các đơn vị kinh doanh dịch vụ du lịch phù hợp với các chế

độ hiện hành của Nhà nước và đặc điểm của ngành du lịch.

Điều 3

Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 1-1-1990. Bộ Tài chính, Tổng cục Du lịch và các

cấp, các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D2052